Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» сентября 2016 г.

                              № 1355
«Об утверждении муниципальной программы

городского округа Жуковский «Культура

городского округа Жуковский (2017-2021 годы)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Жуковский от 14.09.2016 г. №1317 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Жуковский на 2017-2021 годы», постановлением Администрации городского округа Жуковский от 14.09.2016 г. №1318 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Жуковский от 20.08.2013 г. №1352 «О разработке муниципальных программ», Уставом  городского округа Жуковский
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Прекратить досрочно действие муниципальной программы городского округа Жуковский «Культура городского округа Жуковский (2014-2018 годы)», утвержденной постановлением Администрации городского округа Жуковский от 19.12.2013г. №2145 (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский от 29.04.2014 №635, от 18.06.2014 №987, от 25.09.2014 №1632, от 18.12.2014 №2225, от 28.01.2015 №86, от 15.04.2015 №482, от 06.07.2015 №854, от 25.08.2015  №1125, от 18.09.2015 №1255, от 04.12.2015 №1852, от 19.01.2016 №50, от 14.03.2016 №303, от 27.05.2016 №713, от 09.09.2016 №1301).

2. Утвердить муниципальную программу городского округа Жуковский « Культура городского округа Жуковский (2017-2021годы)» (прилагается).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

4. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте городского округа Жуковский в сети Интернет (www.zhukovskiy.ru) в разделе «Муниципальные программы».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  руководителя Администрации
городского
округа
 Жуковский Дунаевич А.В.
Руководитель Администрации

городского округа Жуковский

Ю.В.Прохоров